
3

6

4

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月20日（日）5回水沢1日
 2R Ｃ２十組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：123,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：46,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 シャルマンシェリー
父:エスポワールシチー  母:シャルマンヒロイン

牝  5 小林凌
54.0

1:22.8
(－)

2-2-1-1 38.9 － 1 487
(+4)

飯田弘道（盛岡）
橋本政信
カタオカフアーム

2 6 ヒエラポリス
父:ドゥラメンテ  母:トーコーヴィオラ

セン 4 山本政聡
56.0

1:23.8
(6)

4-5-2-2 39.5 － 2 469
(-7)

齋藤雄一（盛岡）
森田和豊
辻　牧場

3 4 アタンドラヴニール
父:ブラックタイド  母:ファンダングル

セン 5 鈴木祐
56.0

1:24.8
(6)

3-3-3-3 40.5 － 3 483
(-5)

飯田弘道（盛岡）
北原大史
グランド牧場

4 2 ニケクィーン
父:シンボリクリスエス  母:アジェンダ

牝  4 菅原辰徳
54.0

1:25.8
(6)

1-1-4-4 41.7 － 5 446
(+3)

瀬戸幸一（水沢）
川村太巳夫
北光牧場

5 1 タイセイナトゥーラ
父:ドレフォン  母:アクトナチュラリー

牝  4 塚本涼人
54.0

1:26.1
(2)

5-4-5-5 41.7 － 4 433
(0)

佐藤雅彦（水沢）
太田浩彦
グランド牧場

6 5 マメシボリ
父:モンテロッソ  母:テルミドール

セン 7 高橋悠里
56.0

1:28.3
(タイサ)

6-6-6-6 41.5 － 6 423
(-9)

佐藤敏彦（盛岡）
薄井隆博
ミルファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,4,6,1,5

2,3,4,1,6,5

3,6,4,2,1,5

3,6,4,2,1,5

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

6 120円

ワイド 3-6 120円

3-4 120円

4-6 220円

馬 連 3-6 240円

馬 単 3-6 350円

3連複 3-4-6 210円

3連単 3-6-4 710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


